[bookmark: _GoBack]附件1：  用户需求书

说明：
1.供应商须对本项目为单位的货物及服务进行整体响应，任何只对本项目其中一部分内容进行的响应都被视为无效响应。
2.本项目只允许采购本国产品（本国产品是指不需要通过中国海关报关验放已在中国境内且产自关境内的产品）。

一、项目概述
	采购内容
	供货期

	慰问品采购
	自合同签订之日起或接到询比单位通知后3天内送货到冲口街道内2个指定收货地址。

二、项目需求清单
	序号
	标准
	数量

	1
	约250元/份标准（含5S压榨一级花生油约6L装/1桶，米10斤，凉茶24罐）
	52份

	2
	约150元/份标准（含5S压榨一级花生油约3L装/1桶，米10斤，凉茶24罐）
	48份

	3
	约200元/份标准（含5S压榨一级花生油约6L装/1桶，凉茶24罐）
	17份

注：要求：以防暑降温清凉饮料为主，大方得体，要求成交中标后3天内送货到冲口街道内2个指定收货地址 联系人：韦小姐 81892697。
三、货物质量	Comment by clb: 此部分为我司新增内容，请确认妥否，下同
1.有保质期的商品，剩余保存期限不得少于原有保质期的五分之三（自配送之日起计），供应商不得提供临期产品，若提供临期产品，询比单位有权要求退回更换，其往返运费均由供应商负责。
2.货物包装应完好无损，可视的内容物无腐败霉变或影响使用的变型；货物的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的退换货费用均由供应商承担。
3.货物应当具备其应当具备的性能，符合国家或行业标准。
4.食品包装标签应符合食品安全国家标准的要求，包括食品名称、配料表、规格、生产者经销商、生产日期、保质期、食品生产许可证编号等内容。
5.货物应为在正规渠道售卖的质量合格、全新正品。
6.供应商应指派专人负责与询比单位联系售后服务事宜，保证有质量问题包退包换，其退换货费用由供应商承担；同时承诺如经相关部门鉴定确认，因产品质量问题造成损失，供应商及产品的生产商承担连带赔偿责任。
四、项目总体要求
1.供应商负责产品的配送，并保证质量，达到产品验收标准。供应商应对整个过程的安全、质量全面负责，如因供应商原因造成安全、质量事故，供应商承担一切经济及法律责任。
2.供应商须具有自主完善的物流配送体系：能够承担询比单位商品配送，且配送时效性需要做到（备货完成之日起）3天内送达；需要延迟配送，必须联系客户得到同意，联系不上客户，应分不同时段至少联系客户3次以上。订单包裹需要一次性送货上门，需要分批次送货上门，也必须得到客户同意。自有物流配送/委托第三方物流公司进行配送，须做到实时跟踪查询物流信息。
3.免费配送范围：广东省内询比单位指定地点。
4.需要有专业的售后服务团队和售后专线，提供详细的售后服务方案，主要包括退换货政策、保修、上门服务、符合国家三包政策、售后维护、客服专线服务、在线咨询服务、问题处理周期、纠纷解决等方面以及其他服务等内容。
5.因本项目属于远程采购，故根据《消费者权益保护法》，除不宜退货的特定产品外，供应商在保证不影响二次销售的情况下，享有7天无理由退货、换货的权利。
五、付款方式	Comment by clb: 请确认付款方式妥否。
（1）所有货物经验收合格后，询比单位在5个工作日内一次性支付成交合同金额的100％。
（2）成交人需提供以下材料：
1）合同；
2）验收合格报告（加盖询比单位公章）；
3）成交人开具的正式发票。
（3）询比单位在前款规定的付款时间为向采购支付部门提出办理支付申请手续的时间（不含支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为询比单位已经按期支付。

1